[image: image1.png]

	РЕСПУБЛІКА КРИМ

АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА САКИ

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САКИ

	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

САКЪ ШЕЭР ИДАРЕСИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     18          февраля                 19                                                                       191
«_____»_______________20______г.

№___________
Об утверждении списка очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования городской округ Саки Республики Крым

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Законом Республики Крым от 15.01.2015г. №66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением Совета министров Республики Крым от 10.02.2015г. №41 «Об утверждении Порядка ведения очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в собственности Республики Крым или муниципальной собственности» (с изменениями), решением очередной 21 сессии первого созыва № 1 – 21/3 от 27.03.2015 «Об утверждении Порядка ведения очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования городской округ Саки Республики Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Саки Республики Крым,

администрация города Саки постановляет:

1. Утвердить список очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования городской округ Саки Республики Крым подавших заявления по состоянию на 01.01.2019г. (приложение).
2. Отделу организационной работы и делопроизводству (Васильева Е.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет- портале органов местного самоуправления городского округа Саки Республики Крым и в газете «Слово города».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минакову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

          А.Н.Ивкин

Направлено:  в дело-1, ОЗО, ООРиД

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                                                                                      от 18.02.2019     №   191
СПИСОК ОЧЕРЕДНОСТИ ГРАЖДАН
на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, ведения дачного хозяйства, садоводства, а также для ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования  городской округ Саки Республики Крым

	№ п/п
	№ в очереди
	Дата, время принятия Заявления
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Название льготной категории граждан в соответствии со статьей 4 Закона Республики Крым от 15 января 2015 года №66-ЗРК/2015

	1
	1
	17.08.2015 16:36:41
	Гржибовская Светлана Сергеевна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Имеет трех и более несовершеннолетних детей

	2
	2
	26.08.2015 10:02:58
	Кисель Владимир Леонидович
	Индивидуальное жилищное строительство
	Обеспечен общей площадью жилых помещений не более 10 кв.м.

	3
	3
	15.10.2015 14:58:14
	Пушик Галина Богдановна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Имеет трех и более несовершеннолетних детей

	4
	4
	06.04.2017

15:15:45
	Москаленко Анна Михайловна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Обеспечен общей площадью жилых помещений не более 10 кв.м.

	5
	5
	22.05.2018 15:23:34
	Абибулаева Нияра Шевкетовна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Имеет трех и более несовершеннолетних детей

	6
	6
	05.06.2018 15:03:05
	Чеченева Наталья Вячеславовна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Обеспечен общей площадью жилых помещений не более 10 кв.м.

	7
	7
	26.06.2018 10:23:58
	Фурин Дмитрий  Павлович
	Индивидуальное жилищное строительство
	Обеспечен общей площадью жилых помещений не более 10 кв.м.

	8
	8
	15.11.2018 17:21:55
	Мазур Андрей Викторович
	Индивидуальное жилищное строительство
	Обеспечен общей площадью жилых помещений не более 10 кв.м.

	9
	9
	20.11.2018 10:34:37
	Усеинова Светлана Владимировна
	Индивидуальное жилищное строительство
	Имеет трех и более несовершеннолетних детей

Начальник отдела земельных отношений

                      Е.В.Колесникова
Заместитель главы  администрации

                     Ю.А.Предыбайло